
1

         
ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗ ΜΕ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ 
ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ
-----

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ & ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΚΟΥ  ΠΡΟΣΩΠΙΚΟY Π.Ε. &  
Δ.Ε. 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΚΠ/ΚΟΥ  ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

Π.Ε. &  Δ.Ε.
ΤΜΗΜΑ  Α΄

-----

 
Μαρούσι, 19-06-2020
Αρ. Πρωτ.: 77340/Ε2

Ταχ. Δ/νση: Α. Παπανδρέου 37
Τ.Κ. – Πόλη: 151 80   ΜΑΡΟΥΣΙ
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
e-mail  : ppe3@minedu.gov.gr
Πληροφορίες: Π. Παναγιωτοπούλου         
Τηλέφωνο:  210 3442167
                                

                                                                                                                                                                                                   ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΘΕΜΑ: «Αποσπάσεις Εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπ/σης σε Περιφερειακές Διευθύνσεις  Α/θμιας 
και Β/θμιας Εκπαίδευσης για το σχολικό έτος 2020-2021»

   Έχοντας υπόψη:
       1.Τις διατάξεις:

α)  του άρθρου 6  παρ. 6 του Ν.2740/1999 (Α΄ 186)
β) του άρθρου 14 παρ. 29 περ. ι’ τελευταίο εδάφιο του Ν.2817/2000 (Α΄ 78)
γ) του άρθρου 31 του ν. 3848/2010 (Α 71) , όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει
δ) του άρθρου 19 παρ. 1 περ. κβ’ του Ν. 4440/2016 (Α’ 224), όπως προστέθηκε με το άρθρο 3 
παρ. 1 του Ν. 4473/2017 (Α΄ 78).
2.Tο Π.Δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός του ΥΠ.Π.Ε.Θ.».
3.To Π.Δ. 81/2019(Α΄ 119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων      
και    καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 
Υπουργείων».
4.Το Π.Δ. 83/2019 (Α΄ 121)  «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, 
Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών»
5.Το  Π.Δ. 84/2019(Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών      
Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών  Τομέων Υπουργείων».
7.Την με αριθ.  47102/E2/16-04-2020 (ΑΔΑ: ΩΑΧΜ46ΜΤΛΗ-8ΨΚ) εγκύκλιο αποσπάσεων 
εκπαιδευτικών σε υπηρεσίες και φορείς αρμοδιότητας του  Υ.ΠΑΙ.Θ., για το σχολικό έτος 2020-
2021.
8. Τη γνώμη  των ΑΠΥΣΠΕ
9. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Αποσπούμε σε Περιφερειακές Διευθύνσεις Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης, ύστερα από 
αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το Δημόσιο, τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Πρωτοβάθμιας 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:ppe3@minedu.gov.gr


2

Εκπαίδευσης για το σχολικό έτος 2020-2021  όπως αυτοί εμφανίζονται στον παρακάτω πίνακα:

Α/
Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟ

Σ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΗΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

1 594246 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ70 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.)
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ

2 615992 ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ11 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.)
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ

3 216004 ΑΥΓΗΤΙΔΗΣ ΕΡΙΚ ΠΕ86 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.)
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ

4 613211 ΚΑΝΑΒΙΔΟΥ ΤΡΥΦΩΝΙΑ ΠΕ70
ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΩΝ 
ΣΧΟΛΕΙΩΝ ΘΡΑΚΗΣ Π.Ε.

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ

5 582320 ΛΕΙΒΑΔΙΤΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΠΕ70 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.)
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ

6 553685 ΑΝΤΩΝΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) ΑΤΤΙΚΗΣ

7 587267 ΓΚΙΒΙΣΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΠΕ60 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) ΑΤΤΙΚΗΣ

8 621446 ΖΑΜΠΡΑΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ70 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) ΑΤΤΙΚΗΣ

9 576196 ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) ΑΤΤΙΚΗΣ

10 576461 ΚΑΛΛΙΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ06 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) ΑΤΤΙΚΗΣ

11 216070 ΚΑΣΤΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ86 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) ΑΤΤΙΚΗΣ

12 602042 ΜΠΟΓΙΑΤΖΙΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) ΑΤΤΙΚΗΣ

13 588037 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ60 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) ΑΤΤΙΚΗΣ

14 552365 ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΕ60 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) ΑΤΤΙΚΗΣ

15 598732 ΚΟΥΡΑΧΑΝΗ ΠΑΜΕΛΑ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

16 616673 ΣΤΡΕΜΜΕΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ06
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

17 609101 ΧΑΤΖΗΧΑΛΚΙΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

18 586189 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΗΛΙΟΣ ΠΕ70 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

19 620436 ΔΑΒΒΕΤΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

20 551370 ΛΕΥΤΕΡΑΤΟΣ
ΘΩΜΑΣ-
ΣΠΥΡΙΔΩΝ

ΠΕ70 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

21 618043 ΜΠΟΥΝΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

22 701310 ΦΙΛΙΠΠΙΔΗ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΠΕ60 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

23 600510 ΧΑΪΚΑΛΗ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ
ΠΕ79.0
1

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Π.Ε.)

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ



3

Α/
Α

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ
ΚΛΑΔΟ
Σ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΗΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

24 619914 ΑΜΠΑΤΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΣΑΜΟΥ
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

25 700586 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ

ΠΕ70
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

26 205505 ΠΕΠΠΕ ΑΡΕΤΗ ΠΕ86
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ

ΗΠΕΙΡΟΥ

27 224529 ΠΟΡΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ07
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΗΠΕΙΡΟΥ

28 617505 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

ΗΠΕΙΡΟΥ

29 229180 ΤΑΣΟΥΛΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ06
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ

ΗΠΕΙΡΟΥ

30 610670 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

31 704350 ΜΠΕΛΟΓΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ86 ΦΩΚΙΔΑΣ (Π.Ε.) ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

32 611023 ΞΕΣΦΙΓΚΟΥΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ70 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

33 577721 ΔΕΣΥΛΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΠΕ79.0
1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ

ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

34 194322 ΚΑΣΦΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ

ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

35 605820 ΤΣΑΜΠΑΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ

ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

36 220187 ΑΡΓΥΡΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ60
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

37 616472 ΒΑΪΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ60
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

38 593769 ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

39 607594 ΖΥΓΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

40 610397 ΚΑΡΑΠΑΙΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ70
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.  
ΚΑΒΑΛΛΑΣ

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

41 700129 ΚΕΧΑΓΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ70
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

42 620960 ΝΤΟΓΡΑΜΑΤΖΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΠΕ70
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

43 611306 ΠΡΑΣΣΑ ΧΡΥΣΗ ΠΕ60
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

44 607771 ΣΑΒΒΟΥΛΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ70
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

45 193881
ΣΠΟΥΤΟΠΟΥΛΟΥ-
ΣΠΟΥΤΑΡΟΥ

ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ05
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

46 190325 ΣΤΑΙΚΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΙΑ ΠΕ05
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

47 617820 ΤΣΑΝΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ70
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

48 596159 ΤΣΙΑΚΙΡΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΠΕ60
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ



4

Α/
Α

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ
ΚΛΑΔΟ
Σ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΗΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

49 200774 ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

ΚΡΗΤΗΣ

50 595918 ΒΛΑΧΟΔΗΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

ΚΡΗΤΗΣ

51 219273 ΚΟΥΡΜΠΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ06
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΚΡΗΤΗΣ

52 621136 ΚΟΥΤΣΟΥΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

ΚΡΗΤΗΣ

53 210608 ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ06
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

54 582312 ΤΣΑΠΑΡΔΩΝΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΠΕ70
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

55 570571 ΔΑΒΛΑΝΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

56 612631 ΒΟΥΡΒΟΥΛΑΚΗ
ΜΑΡΙΑ-
ΚΩΝΣΤΑ

ΠΕ11
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

57 610623 ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ70
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

58 215524
ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛ
ΟΥ

ΜΑΡΙΑ ΠΕ86
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

59 621447 ΜΑΛΑΞΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ70
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

Οι Διευθυντές Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, από τις περιοχές αρμοδιότητας των 
οποίων αποσπώνται οι παραπάνω εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να ενημερώσουν τους 
ενδιαφερόμενους.

                                                         Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ
                                                                                                          ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

                 ΝΙΚΗ   ΚΕΡΑΜΕΩΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ: 
I.   Αποδέκτες προς Ενέργεια
Διευθύνσεις Α/θμιας Εκπ/σης
ΙΙ.  Αποδέκτες προς κοινοποίηση:

Περιφερειακές Διευθύνσεις Εκπ/σης

ΙΙΙ . Εσωτερική διανομή:
1. Γραφείο κα Υπουργού
2. Γραφείο κα  Υφυπουργού
3. Γραφείο κα Γενικής  Γραμματέως Πρωτοβάθμιας Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης & Ειδικής 

Αγωγής
4. Γεν. Δ/νση  Εκπ/κου Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε.



5

5. Δ/νση Διοίκησης  Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε.- Τμήμα Α΄
6. Δ/νση Ανάπτυξης  Εφαρμογών Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμήμα Β΄
7. Δ/νση Εκπ/σης Τεχνολογίας και Καινοτομίας, Τμήμα Α- myschool@minedu.gov.gr

mailto:myschool@minedu.gov.gr

		2020-06-19T10:12:36+0000
	VASILIKI STRATOU




